
   
 

   
 

 

 

Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 

Corso di Laurea Magistrale in  

Lingue e Comunicazione Interculturale in Area Euro-Mediterranea 

Incontri di orientamento con i docenti e le docenti del corso 

 

DOCENTE E 
INDIRIZZO EMAIL 

GIORNO ORA IN PRESENZA 
(DOVE?) 

ONLINE (SE ONLINE 
FORNIRE INDICAZIONI 
ANCHE PER GLI 
ESTERNI) 

Simone Selva  
sselva@unior.it   

30 giugno  10:00    Aula Teams: 
“ricevimento Storia della 
globalizzazione”  
 
Per gli esterni: link per 
riunione su Teams da 

mailto:sselva@unior.it


   
 

   
 

richiedere tramite e-mail 
al docente  
  

Anna Liguori  
aliguori@unior.it  
  

1 luglio   10:00  Stanza 14 II piano 
p. Giusso  

  

Viola Carofalo  
vcarofalo@unior.it   

2 luglio   11:00/12:30  Stanza 11 - III 
piano Palazzo 
Giusso  

richiedere 
appuntamento tramite 
email alla docente  
  

Maria Centrella  
mcentrella@unior.i
t  
  

7 luglio  10:00-11:00  Stanza 127 di via 
Duomo  

richiedere 
appuntamento tramite e-
mail alla docente  

Anna Mongibello  
amongibello@unior
.it   

8 luglio  12:30  Stanza 407 di via 
Duomo  

richiedere 
appuntamento tramite 
email alla docente  
  

S. Selva  
Sselva@unior.it  
  

10 luglio   12:30-14:00  
  

Stanza 2.12, II 
Piano Palazzo 
Giusso  

  

Anna Mongibello  
amongibello@unior
.it  

17 luglio  12:30  Stanza 407 di via 
Duomo  

richiedere 
appuntamento tramite 
email alla docente  
  

mailto:aliguori@unior.it
mailto:vcarofalo@unior.it
mailto:mcentrella@unior.it
mailto:mcentrella@unior.it
mailto:amongibello@unior.it
mailto:amongibello@unior.it
mailto:Sselva@unior.it
mailto:amongibello@unior.it
mailto:amongibello@unior.it


   
 

   
 

Aurora Savelli  
asavelli@unior.it  

21 luglio   14:00-16:00    Link per riunione su 
Teams da richiedere 
tramite e-mail alla 
docente  
  
  
  

Maria Bidovec  
mbidovec@unior.it  

28 luglio  10:00-11:00    Link  per riunione su 
Teams da richiedere 
tramite e-mail alla 
docente  
  

Maria Centrella  
mcentrella@unior.i
t  

3 settembre   12:30    Link per riunione su 
Teams da richiedere 
tramite e-mail alla 
docente  
  

G.M. Martini  
gmartini@unior.it  

15 settembre  10:00    Link per riunione su 
Teams da richiedere 
tramite e-mail al docente  
  

Stamatia Portanova  
Sportanova@unior.i
t  
  

23 settembre  10.30-12.30  Stanza 4.13, 
Palazzo Giusso  
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Maria Bidovec  
mbidovec@unior.it  

24 settembre  15:00-16:00  Studio 124, I 
piano, Palazzo 
S.M. in Porta Coeli, 
Via Duomo 219  

 

 

Per qualsiasi informazione, scrivere direttamente ai docenti via email, oppure alla Coordinatrice del Corso di Studio prof.ssa 
Anna Mongibello (amongibello@unior.it)  

mailto:mbidovec@unior.it
mailto:amongibello@unior.it

